

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าเทศบาลตำบลพญาขัน - คลองโรงตรวน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลพญาขัน อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

ปริมาณงาน

ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 285.00 เมตร

ไหล่ทางหินคลุก ตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลพญาขัน

แบบเลขที่

ลงวันที่ 12 เดือนธันวาคม พ.ศ.2560

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,282.50	1.75	2,244.38	1.3822	2.42	3,102.18
	1.4 งานวัสดุค้ำค้ำเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	114.00	533.88	60,862.32	1.3822	737.93	84,123.90
	1.5 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	57.00	431.40	24,589.80	1.3822	596.28	33,988.02
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,140.00	324.94	370,431.60	1.3822	449.13	512,010.56
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	225.37	4,507.40	1.3822	311.51	6,230.13
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	92.00	85.62	7,877.04	1.3822	118.34	10,887.64
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	285.00	77.20	22,002.00	1.3822	106.71	30,411.16
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	28.50	315.90	9,003.15	1.3822	436.64	12,444.15
4	งานอื่นๆ							
	4.1 งานวางท่อเมนประปา PE 80 PN 6.3 mm.	เมตร	300	78	23,400.00	1.3822	107.81	32,343.48
	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								728,541.22
ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								728,000.00